UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNV

Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định đơn vị cung cấp trang thiết bị

Gói thầu số 1: “Mua sắm bàn, ghế phục vụ cơ quan”

thuộc Dự toán “Mua sắm trang thiết bị Sở Nội vụ năm 2024”

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-SNV ngày 18 tháng 6 năm 2024 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc phê duyệt dự toán Mua sắm trang thiết bị Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-SNV ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm

trang thiết bị Sở Nội vụ;

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện Hợp đồng ngày 21 tháng 6 năm

2024 giữa Sở Nội vụ và Công ty TNHH SX TM Ngọc Thu;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị cung cấp bàn, ghế phục vụ cơ quan thuộc

dự toán “Mua sắm trang thiết bị Sở Nội vụ năm 2024” với các nội dung sau:

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH SX TM Ngọc Thu.

Mã số thuế: 4100307786.

Địa chỉ: Thôn Trung Tín 1, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh

Bình Định.

2. Giá trị chỉ định : 99.338.400 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu ba

trăm ba mươi tám nghìn bốn trăm đồng).

(Có Phụ lục kèm theo)

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 60 ngày.

5. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách nhà nước Loại 340, Khoản 341 đã giao

cho Khối Văn phòng Sở tại Quyết định số 291/QĐ-SNV ngày 30/12/2023 của

Sở Nội vụ về việc giao dự toán ngân sách năm 2024.

6. Nhiệm vụ của đơn vị được chỉ định: Cung cấp bàn, ghế theo yêu cầu

của Sở Nội vụ.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở liên hệ với Công ty TNHH SX TM Ngọc Thu

để thực hiện thủ tục ký kết hợp đồng trình Lãnh đạo Sở theo quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		2024-06-25T15:55:57+0700

		2024-06-25T16:05:23+0700

		2024-06-25T16:29:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:51:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:51:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:51:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T16:51:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!